茲提述中國星集團有限公司（「本公司」）於二零一二年六月四日刊發之公告（「該公
告」）及於二零一二年九月二十八日刊發之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）
(i)建議由結好證券有限公司代表本公司提出按每股股份0.35港元之價格購回最多
887,901,665股本公司已發行普通股之有條件現金要約；(ii)申請清洗豁免；(iii)可能
派送紅股及發行紅利可換股債券以符合最低公眾持股量規定；及(iv)建議修訂本公
司之公司細則。此外，亦謹此提述本公司於二零一二年十月二十五日刊發之公告，
內容有關於二零一二年十月二十五日舉行之本公司股東特別大會之投票表決結果

3

及建議有條件現金要約已成為無條件；以及本公司於二零一二年十一月五日及二
零一二年十一月六日根據香港公司收購及合併守則規則3.8發表之公告，內容有關
更新已發行有關證券之數目。除另有訂明外，本公告所用之詞彙與該通函所界定
者具有相同涵義。

要約截止

本公司謹此宣佈，要約已於二零一二年十一月九日（星期五）下午四時正截止，並
無延長。

要約之接納程度

於二零一二年十一月九日（星期五）下午四時正（即最後接納時限），登記處共收到
接納股東根據要約作出有關購回合共624,235,579股股份（「經接納股份」）之有效接
納，相當於(i)在最後接納時限（即二零一二年十一月九日）全部已發行股本及股份之
表決權約43.58%；(ii)緊隨要約截止及經接納股份被註銷（即二零一二年十一月十五
日）後全部已發行股本及股份之表決權約43.76%；及(iii)本公司根據要約建議購回
之最大股份數目887,901,665股股份約70.30%。全部624,235,579股經接納股份當中，
376,132,205股經接納股份乃於二零一二年十一月五日被購回及註銷，242,195,101股
經接納股份乃於今日被購回及註銷，餘下5,908,273股經接納股份將於二零一二年
十一月十五日被購回及註銷。本公司就根據要約購回股份已付及應付之總代價約
為218,482,453港元。

除上文所述者外，並無其他股份或股份之權利為已經及╱或同意由本公司收購。

本公司之股權架構

下表呈列(i)於該公告日期；(ii)於股東特別大會日期；(iii)於二零一二年十一月五
日；(iv)於二零一二年十一月六日；(v)於本公告日期；及(vi)緊隨要約截止及經接納
股份被註銷後，本公司之股權架構：

4

   於二零一二年 於二零一二年  緊隨要約截止及經接納
  於股東特別大會日期 十一月五日 十一月六日 於本公告日期 股份被註銷後
 於該公告日期 （附註1及6） （附註2） （附註3及6） （附註4） （附註5）
 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約%

一致行動集團
 Heung Wah Keung Family
  Endowment Limited 898,686,000 45.74 898,686,000 43.85 898,686,000 53.70 898,686,000 53.67 898,686,000 62.74 898,686,000 63.00
 李雄偉先生 7,980,000 0.41 7,980,000 0.39 7,980,000 0.48 7,980,000 0.48 7,980,000 0.56 7,980,000 0.56
 Simple View Investment
  Limited 200,000,000 10.18 200,000,000 9.76 200,000,000 11.95 200,000,000 11.94 200,000,000 13.96 200,000,000 14.02
 Victory Peace Holdings
  Limited 68,000,000 3.46 68,000,000 3.31 68,000,000 4.06 68,000,000 4.06 68,000,000 4.75 68,000,000 4.77
 多實有限公司 13,702 0.00 13,702 0.00 13,702 0.00 13,702 0.00 13,702 0.00 13,702 0.00

小計 1,174,679,702 59.79 1,174,679,702 57.31 1,174,679,702 70.19 1,174,679,702 70.15 1,174,679,702 82.01 1,174,679,702 82.35

公眾股東 790,041,582 40.21 874,905,863 42.69 498,773,658 29.81 499,849,317 29.85 257,654,216 17.99 251,745,943 17.65

合計 1,964,721,284 100.00 2,049,585,565 100.00 1,673,453,360 100.00 1,674,529,019 100.00 1,432,333,918 100.00 1,426,425,645 100.00

附註：

1. 於該公告日期後及直至股東特別大會日期，本公司(i)就認股權證I所附帶之認購權按每股股份
之經調整認購價0.835港元獲行使而向認股權證I之持有人發行及配發82,142股新股份；及(ii)就
認股權證II所附帶之認購權按每股股份之經調整認購價0.207港元獲行使而向認股權證II之持有
人發行及配發84,782,139股新股份，以及36,914份購股權（賦予其持有人權利可認購36,914股新
股份）到期。有關本公司證券變動之詳情分別載於本公司日期為二零一二年六月十五日、二零
一二年六月二十日、二零一二年六月二十六日、二零一二年七月六日、二零一二年七月十六
日、二零一二年七月十八日、二零一二年九月十二日、二零一二年九月十九日及二零一二年
十月十九日之公告。由於HWKFE及一致行動集團所持有之股份數目維持不變，HWKFE於本
公司之持股量由於該公告日期佔本公司已發行股本約45.74%減少至於股東特別大會日期佔本
公司全部已發行股本約43.85%。

2. 於二零一二年十一月五日，本公司根據要約按每股股份0.35港元之要約價購回及註銷
376,132,205股經接納股份，有關詳情載於本公司日期為二零一二年十一月五日之公告。

3. 於二零一二年十一月六日，本公司就認股權證II所附帶之認購權按每股股份之經調整認購價
0.207港元獲行使而向認股權證II之持有人發行及配發合共1,075,659股新股份，有關詳情載於